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Innowacyjne zarządzanie publiczne
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Administracja i bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe OD MARCA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Specjalność Innowacyjne zarządzanie publiczne, to propozycja kształcenia, która pozwali ci zapoznać się
z nowoczesnymi koncepcjami rozwoju miast, najnowszymi trendami w zarządzaniu publicznym, zasadami
budowania partnerstwa na rzecz rozwoju miasta lub gminy, czy też zasadami promowania przestrzeni
publicznej.

W toku kształcenia zaznajomisz się z zasadami prowadzenia i finansowania polityki rozwoju lokalnego i
regionalnego, prawnymi podstawami funkcjonowania administracji samorządowej oraz sposobami
zarządzania społecznością lokalną.

Poznasz takie zagadnienia jak: współczesna urbanistyka i planowanie przestrzenne oraz rewitalizacja i
gentryfikacja zarządzania strategicznego,

dowiesz się, jakie technologie Smart są wykorzystywane w nowoczesnych miastach i jak je aplikować,

poznasz prawne aspekty realizowania inwestycji publicznych oraz finansowanie tych inwestycji.

Praca dla Ciebie

Absolwent specjalności Innowacyjne zarządzanie publiczne jest przygotowany do

pracy: 

W Urzędach miasta i Gminy na stanowiskach,

Specjalista/ kierownik w dziale rewitalizacji miasta/gminy,

Specjalista/ kierownik w dziale rozwoju miasta/gminy,

Specjalista/ kierownik w dziale strategii miasta/gminy, 

Ekspert w zakresie rozwiązań zrównoważonego rozwoju zarówno w
jednostkach administracji publicznej, jak i przedsiębiorstwach.
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Program studiów

Przedmioty kształcenia specjalnościowego dla: Innowacyjne zarządzanie publiczne

Przedmioty kształcenia specjalnościowego

E-administracja

Przestępstwa urzędnicze

Ustrój sądów administracyjnych

Etyka urzędnicza

System zarządzania kryzysowego w administracji

Egzekucja administracyjna

Odpowiedzialność organów administracji za bezpieczeństwo publiczne

Techniki negocjacji i mediacji w administracji

 

Szczegółowy program studiów na stronie BIP.

Partnerzy kierunku

  

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia
rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 396 zł

do 30 stycznia

czesne już od

396 zł 430 zł zł

miesięcznie

https://bip.poznan.merito.pl/attachments/1804/download

